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保安服务需求内容

1、工作范围、内容及时间：

1.1.工作范围：医院院区内；

1.2.工作时间：实行三班倒(每班8小时)全天候24小时安保服务。

2、派驻保安人员要求：

2.1.年龄 18－55周岁（特殊岗位除外）；

2.2.身高 165cm 以上（特殊岗位除外）；

2.3.初中（含）以上学历；

2.4.无吸烟、喝酒、赌博等不良嗜好，身体健康；

2.5.武警、消防及退伍军人优先考虑。

3、岗位总数及有关要求

3.1. 人员数量要求：

	序号
	岗位
	早班
	中班
	晚班
	人数

	1
	门岗
	1
	1
	1
	3人

	2
	门诊巡查
	1
	1
	1
	3人

	3
	机动、轮休
	1
	1人

	合计岗位人数：7人


3.2. 员工个人收入不得低于梅州市政府规定的最低工资标准（医院不承担员工食宿）。

3.3. 中标通知书发出之日起 1 个月内，中标人须向采购人提供人事档案资料，包括身份证复印件、健康证明、学历证明、证书等。中标人不得伪造人事档案欺骗采购人，如有此种情况发生采购人将报监管部门查处，而产生的费用及责任由中标人承担。

4、安保服务要求

4.1.负责医院防火、防盗、防破坏、防自然灾害、疏导人流、车流等工作。

4.2.上岗执勤时必须着装整齐，仪表庄重，保持良好站姿，文明执勤，不得敞开外衣卷起裤脚、衣袖。保持手机 24 小时畅通。

4.3.熟悉掌握医院各科室的分布状况与治安情况。对医院的环境、道路、电器设备和消防设施的位置、使用、检查等情况，要做到心中有数。善于和及时发现治安情况与违法犯罪的可疑线索，敢于同违法犯罪分子作斗争。

4.4.严格遵守交接班制度，按规定时间交接班。交班人员应告知本班发生的情况和处理。

4.5.严格执行门卫制度，必要时对出入的人员、车辆及其携带的物品进行查验，严格执行门卫制度，必要时对出入的车辆和人流进行管控。

4.6.严格执行巡逻制度，加强对医院重点科室和重要岗位的安全护卫、巡查。

4.7.在巡逻过程中，发现可疑情况应认真观察，严密监视。视情况采取守候、跟随等方法，将其控制在视线之内。必要时对可疑人员进行询问。遇正在发生的不法侵害行为，应采取相应措施予以制止；遇己经发生的不法侵害案件或治安灾害事故，应采取相应措施保护现场。同时，及时向医院总务科（保卫科）及领导报告。

4.8.检查、发现、报告并及时消除各种安全隐患。防止火灾、爆炸等事故或抢劫、盗窃等不法侵害发生。遇火灾、爆炸等公共安全突发事件，应及时疏导人流，控制事态发展并做好现场保护。

4.9.在医院上下班时间指挥、疏导出入车辆，维护医院出入的正常秩序。

4.10.具体负责院内的车辆管理,对进入医院的自行车、电动车、机动车，不符合规定停放的进行劝阻，对劝阻无效乱停放的车辆有权强行将其拖放至规定地点；对在指定地点停放的车辆要严加看管，提醒车主对车辆上锁，以防被盗。

4.11.在医院发生医患纠纷时，积极上前制止患者家属殴打医务人员现象，维护医院正常医疗秩序。

4.12.积极帮助病人解决实际问题，如解答病人询问、帮助病人上下车等。

4.13.在巡查时发现医院水电发生情况时，及时处置或通知相关人员。

4.14.支持、配合公安机关和其他执法部门依法执行公务。

4.15.投标人须设立本项目专职管理团队，团队管理人员（最少一人）须提供社保证明，管理人员每周到项目所在地对各岗位进行巡查并向总务科（保卫科）提交周报表。

5、惩罚措施

5.1.医院发生紧急情况时，中标公司要及时调配保安人员进行处置并服从医院指挥，认真执行完成好工作任务，若不服从调动，每次向中标方扣款1000元，造成安全事故或事态扩大而造成的损失由中标公司负责。

5.2.保安执勤过程中出现脱岗、睡岗、串岗等影响管理服务的行为时每次扣中标方服务费100元；值班室严禁闲杂人员进入，发现一次扣中标方服务费 100 元；按医院要求应设来访人员登记而未进行登记的，发现一次扣中标方服务费100元；如执勤保安的失职行为给予医院造成损失除由中标方负责赔偿外，由医院从服务费中扣除500—1000元，如保安发生监守自盗行为，医院以所盗物品价值 10 倍扣除中标方的服务费。

5.3.保安管理人员手机必须24小时开机。否则一次考核不合格扣100元，如造成后果扣除服务费500—1000元。

5.4.总务科（保卫科）负责对保安人员进行考勤和考核，考核内容由总务科（保卫科）制定，考核依据为保安队内部考核，结合值班记录和医院职工、病人的反馈。对保安队的考核，上级对下级负有连带责任，即队员出现违规，班长及队长均负有责任。

